АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2014 года	          	     с. Чкаловское				№ 56

О протяженности линий электропередач
Чкаловского сельского поселения

Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации Чкаловского сельского поселения от 13.05.2013г. № 76-р «О проведении инвентаризации имущества муниципальной собственности, в том числе инвентаризации имущества, состоящего в казне Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района»  Уставом Чкаловского сельского поселения, на основании проведенной паспортизации автомобильных  дорог Чкаловского сельского поселения, администрация Чкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Старшему специалисту-главному бухгалтеру Чкаловского сельского поселения О. А. Сергеевой  принять к учету протяженность линий электропередач в соответствии с Приложением № 1.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чкаловского сельского поселения					В.Н. Трусов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации Чкаловского сельского поселения
от 04.08.2014г. № 56

ПЕРЕЧЕНЬ
линий электропередач, на территории Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта, наименование улиц
	Протяженность, м
	Информация о проведении паспортизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Линия
электропередач
КЛ-0,4 кВ
	с. Чкаловское,
(от КТП-3397
к жилому комплексу)

542,0 м
	Технический паспорт не оформлен

	2
	Линия
электропередач
КЛ-0,4 кВ
	с. Чкаловское,
(от котельной
ДКВР до КНС)

103,2 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 25-АБ 824707 от 10.10.2012

	3
	Линия
электропередач
ВЛ-0,4 кВ
	с. Зеленодольское,
(от КТП-3403 до КНС)

256,4 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 25-АБ 824216 от 05.09.2012

	4
	Линия
электропередач
ВЛ-0,4 кВ
	с. Чкаловское,
(т КТП-3372
 к мастерскому  участку)
	250,2 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 25-АБ 824708 от 10.10.2012

	5
	Линия
электропередач
ВЛ-0,4 кВ
	с. Чкаловское,
(от КТП-3338 к скважине)
	838,9 м
	Технический паспорт  2500 001 103525 от 26.11.2008г

	6
	Линия
электропередач
ВЛ-0,4 кВ
	с. Зеленодольское,
от КТП-3325  до скважины
	720,0 м
	Технический паспорт не оформлен

	7
	Линия
электропередач
ВЛ-0,4 кВ
	с. Зеленодольское,
от КТП-3371 до скважины
	89,1 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 25-АБ 824168 от 03.09.2012

	8
	Линия
электропередач
ВЛ-0,4 кВ
	с. Чкаловское,
от КТП-3353 к базе РМС
	580,0 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 25-АБ 824709 от 10.10.2012

	9
	Линия
электропередач
КЛ-0,4 кВ
	с. Зеленодольское,
от ТП-9 до станции обезжелезования
	10,0 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 25-АБ 824165 от 03.09.2012

	10
	Сети электроснабжения от ТП №1 до скважины №12571 (реконструкция)

с. Зеленодольское
	400,0м
	Технический паспорт не оформлен

	11
	ТП-160 кВа
	с. Чкаловское,
ПУ-59

	Технический паспорт не оформлен

	12
	Линия
электропередач
ВЛ-10кВ
	с. Чкаловское,
ПУ-59
	356,0 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 25-АБ 580604 от 23.05.2011